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Axel Johnson International

Rundgodssjaekkel type "D"

Produkt information
& ss

Rustfrie sjaekler i rundgods.
Kan ogsa leveres godkendt til Igft.

Materiale: AIS| 316.
Advarsel: Ikke godkendt til Iaft.




Varenummer

490100400110
490100500110
490100600110
490100800110
490101000110
490101200110
490101600110
490102000110

490102200110
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Vaegt
kg

0,008
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Forventet levering (dage)

10
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